Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso EM270 DS 040816 1
Gestione Energia
Analizzatore di energia
Tipo EM280
Descrizione prodotto
Doppio contatore di energia
trifase con tastiera di confi-
gurazione integrata e LCD

3 fasi 4 fili, o
1 fase 2 fili
Come ordinare EM280 MV5 3 X OS X
Modello
Ingressi di misura
Sistema
Alimentazione
Uscita
Opzione
Ingressi di misura
MV5:	 230VLN/400VLL CA
MV6:	 120VLN/230VLL CA
Nota: per entrambi
i modelli, la misura
di corrente viene
eseguita tramite
trasformatori di
corrente TCD06B
Alimentazione
X:	 autoalimentazione da
40V a 460V, da 45 a
65Hz
Opzioni
X:	 nessuna
N:	 versione nuda per costruttori di pannelli
Nota. L’opzione N:
- non comprende 2 morsettiere tensione
- non comprende 2 morsettiere output (codice 2S.N)
- comprende 2 morsettiere output (codice OS.N)
- comprende coperchio protettivo per terminale tensione
- comprende staffe di sostegno e coperchi per sigillare i terminali
Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso EM270 DS 040816 3
Accessori: come ordinare EM270-WS V 2T 80
Modello accessorio
Tipo
Tipo terminale/ricambio
Lunghezza cavo
Accessori: selezione modello
Tipo
V:	 Cavi tensione
S:	 Cavi RS485
T:	 Terminali liberi
Lunghezza
Lunghezza cavo accessorio
in cm
Tipo terminale
2T:	 Terminale sconettibile
EM270 ad entrambi i
lati
1T:	 Terminale EM270
presso un lato.
Disponibile solo per
cavi di tensione (tipo V)
V:	 serie di 20 terminali di
tensione
C:	 serie di 20 coperchi di
protezione tensione
S:	 serie di 20 terminali
seriali
Combinazioni disponibili
EM270 – WS. V.1T.60
EM270 – WS. V.1T.100
EM270 – WS. V.1T.150
EM270 – WS. V.1T.200
EM270 – WS. S.2T.60
EM270 – WS. S.2T.90
EM270 – WS. S.2T.120
EM270 – WS. S.2T.180
EM270 – WS. S.2T.230
EM270 – WS.T.V
EM270 – WS.T.C
EM270 – WS.T.S
EM270 – WS. V.2T.30
EM270 – WS. V.2T.60
EM270 – WS. V.2T.90
EM270 – WS. V.2T.150
EM270 – WS. V.2T.200
EM280
Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso EM280 DS 0408164
Caratteristiche di ingresso
Ingressi di misura
	 Corrente			  Isolamento galvanico otte-
nuto mediante i trasforma-
tori di corrente TCD06.
	 Portata corrente	32A a 6 canali (mediante blocco di trasfor-
matori di corrente).
	 Portata tensione	 230VLN / 400VLL (MV5),
120VLN / 230VLL (MV6)
Precisione		  I dati sotto considerano la
misura dell’intera catena:
contatore EM280 base e
trasformatori di corrente
TCD06.
	 (Display, com. seriale)
	 (@25°C ±5°C, U.R. ≤60%,
	 da 45 a 65 Hz)
		  Portata corrente	 In: 32A (corrente primaria
su TCD06)
	 Corrente			  da 0,02In a 0,05In:
±(1,25% RDG +3DGT)
da 0,05In a 0,2In: ±(1%
RDG +2DGT)
da 0,2In a Imax: ±(0,75%